ZCM-10天然气电磁阀
产品名称 ZCM-10天然气电磁阀
公司名称 上海欣一阀门有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:上海欣一
型号:ZCM-10
材质:全铜
公司地址 上海市奉贤区奉城镇新奉公路2313号8幢107室
联系电话 021-57567259 18021047003
产品详情
上海欣一阀门有限公司为您推荐 ZCM-10天然气电磁阀
上海欣一阀门有限公司非常荣幸地为您推荐我们的ZCM-10天然气电磁阀。作为一家专业从事阀门研发与
生产的公司，我们致力于为客户提供高品质、高性能的产品。这款ZCM-10天然气电磁阀继承了我们公司
的一贯youxiu品质，并拥有全铜的材质，为您提供可靠、持久的使用体验。
ZCM-10天然气电磁阀的品牌为上海欣一，这是我们公司一直以来的核心品牌。通过多年的技术研发和市
场积累，我们的品牌在阀门领域拥有较高的zhiming度和美誉度。选择上海欣一，您不仅能够获得高品质
的产品，还能享受我们优质的售后服务和技术支持。
ZCM-10是这款天然气电磁阀的型号，它是我们公司对该系列产品的命名方式。这款阀门采用了先进的技
术和工艺，具有精准的控制性能和出色的耐用性。无论是在家庭使用还是工业应用中，ZCM-10都能够稳
定可靠地控制天然气的通断，确保您的安全和便捷。
作为一种电磁阀，材质的选取至关重要。ZCM-10天然气电磁阀采用全铜材质，这使得阀门具有良好的导
电性和导热性。全铜材质还具有抗腐蚀、抗氧化的特性，能够有效延长阀门的使用寿命。此外，全铜材
质也符合天然气管道的安全标准，为用户提供更高的可靠性和安全性。
品牌：上海欣一
型号：ZCM-10
材质：全铜
除了上述描述的主要属性外，ZCM-10天然气电磁阀还具有以下特点：
1. 精准控制：采用先进的控制技术，能够实现jingque的通断控制，确保天然气的安全使用。
2. 快速响应：阀门开闭迅速，响应时间极短，能够满足对天然气的及时控制需求。
3. 节能环保：采用电磁控制方式，能够准确地控制天然气的流量，实现节能和环保。
4. 安装便捷：紧凑的设计和合理的结构，使得阀门安装简便快捷，节省施工时间和成本。
综上所述，上海欣一的ZCM-10天然气电磁阀凭借其优质的品牌、可靠的性能和全铜材质的优势，是您选
择天然气管道控制的zuijia伴侣。我们相信，通过选择我们的产品，您将获得卓越的使用体验和yiliu的品
质保障。欢迎您联系我们的销售团队，了解更多关于ZCM-10天然气电磁阀的信息。
一.详细介绍：
适用介质：煤气、甲烷、瓦斯、天然气、常温液体、气
二.产品用途：适用于以煤气等燃烧介质管路的二位式通断切换，进行温度自动或远程控制。适用介质：
煤气、甲烷、瓦斯、天然、常温液体、气体型式：常闭式。三.特殊供货：DN 32以下规格，也可提供法
兰式连接。在爆炸性场所使用，可配用隔爆头子，防爆等级；dllBT4防爆合格证书：GYB06624X四.结构
特点：直动式开阀结构，没有压差限制，低压力，零压力均能正常开闭，无压力损失，低压流量大。采
用优质高性能的阀体密封材料，无泄漏。是可燃气液体的理想执行器。
五.技术参数：
型号 连接尺寸 通径 CV值 长（L
）
高（H
）
介质
温度
工作压力（
压差）
额定电压 阀体
材质
ZCM-5 G1/8 2.5 0.23 41 75
-5 ~
60℃
0~4kgf/cm2
220VAC/50HZ
110VAC/50HZ
DC24V
DC12V
其他电压可已定制
黄铜
ZCM-8 G1/4 2.5 0.23 41 75
ZCM-10 G3/8 4 0.48
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)